la Corte dei conti, Sezione giurisdizionale per la Regione Emilia-Romagna, 

definitivamente pronunciando 

PROSCIOGLIE 

CASELLI Fabio dagli addebiti di cui all’atto di citazione. 

Si liquidano gli onorari e i diritti spettanti al difensore in complessivi euro 

1.500,00 (euro millecinquecento/00), calcolati in misura forfettaria. 

CONDANNA 

BARTOLACELLI Claudio al pagamento, in favore di Serramazzoni Patrimonio 

s.r.l., della somma di euro 26.006,54 (euro ventiseimilasei/54), con 

rivalutazione dai singoli ratei stipendiali e interessi dalla data di pubblicazione 

della sentenza fino all'effettivo soddisfo; 

condanna altresì lo stesso al pagamento delle spese di giustizia, che sino alla 

pubblicazione della sentenza si liquidano in euro 64,00 (euro